
甘谷县清溪灌区建设项目中标候选人公示

甘谷县清溪灌区建设项目招标工作于 2025 年 4 月 17 日在

天水市公共资源交易中心举行，在行业主管部门的全程监督下，

在天水市公共资源交易中心的见证下，经评标委员会按照招标文

件确定的评标标准和办法进行评审，推荐各标段中标候选人名单

如下：

标段 推荐中标候选人 中标价（万元）
排

名

第一

标段

甘谷中孚水利水电有限责任公司 1252.813328 1

甘谷县盛源水利水电工程有限责任公司 1254.294462 2

鸿川建筑产业集团有限公司 1219.181520 3

第二

标段

甘肃瑞华恒基建设工程有限公司 822.168050 1

天水开源水利水电工程建设有限公司 824.052711 2

甘谷兰石水利水电工程有限责任公司 823.345926 3

第三

标段

甘谷县盛源水利水电工程有限责任公司 787.268212 1

天水开源水利水电工程建设有限公司 786.120612 2

甘谷中孚水利水电有限责任公司 788.570425 3

第四

标段

甘肃鑫松商贸有限公司 596.849016 1

天津科建防腐科技有限公司 553.419350 2



天津市佳源成钢管有限公司 581.346100 3

第五

标段

甘肃博儒电子科技有限公司 543.175400 1

甘肃杰成建设工程有限公司 550.635633 2

天水恒态华水利物资有限公司 550.235074 3

第六

标段

天水金东方实业有限责任公司 623.233403 1

天津科建防腐科技有限公司 566.947648 2

宁夏青龙钢塑复合管有限公司 622.405697 3

第七

标段

天水昇茂管业有限公司 200.482802 1

甘肃银财管道有限公司 199.956178 2

甘肃青龙管业有限责任公司 201.011430 3

第八

标段

西北永新集团甘肃管业有限公司 226.38678 1

甘肃银财管道有限公司 233.85670 2

甘肃青龙管业有限责任公司 233.69282 3

第九

标段

甘肃安富荣商贸有限公司 314.004164 1

远大阀门集团有限公司 320.800000 2

天水恒态华水利物资有限公司 318.778165 3

第十

标段

甘肃佳盛电子科技有限公司 665.313806 1

天水长城电工起重电气有限公司 651.501957 2



甘肃巨峰智能科技有限公司 671.308527 3

第十

一标

段

建基工程咨询有限公司 94.70 1

山西省水利水电工程建设监理有限公司 93.96 2

平凉市天利项目管理咨询有限公司 93.08 3

公示时间：2025 年 4 月 18 日至 2025 年 4 月 21 日

中标候选人公示期间，投标人如对公示结果有异议，可

直接向监督机构提出书面质疑。

监督机构：天水市水务局

地 址：天水市春风路联系

电话：0938-8215180

招标人 ：甘谷县水利工程建设服务中心

地 址：甘谷县大像山镇东大街

联系人 ：程主任

电 话：13689416707

招标代理机构：甘肃正隆工程招标代理有限责任公司

地 址：天水市食品药品监督局旁

联系人 ：王工

联系电话：18993873871

2025 年 4 月 18 日


